
  
 

„Výukový portál jako podpora interních lektorů“ 
CZ.1.07/3.2.11/03.0173  

 

Průběh realizace projektu „Výukový portál jako podpora interních 

lektorů“  
 

V březnu 2014 zahájila společnost NET Sociální sítě, s.r.o. realizaci projektu „Výukový portál jako 

podpora interních lektorů“. Aktuálně má projekt za sebou již 6 měsíců života a projektový tým půl 

roku usilovné práce na přípravě portálu a jeho obsahu, který bude sloužit interním lektorům a 

poradcům dalšího vzdělávání. 

V rámci klíčové aktivity 1 (KA1 Výukový portál) došlo k vytvoření struktury a administrativního 

rozhraní, přes které bude vstupovat nejen administrátor, ale také cílová skupina. 

Klíčová aktivita 2 Webová aplikace pro tvorbu vlastních e-learningových kurzů a klíčová aktivita 3 

Tvorba výukových pomůcek probíhaly souběžně s přípravou KA1. Projektový tým tvořil a připravoval 

výukové pomůcky pro tři oblasti - Výukové pomůcky a videa, Prezenční vzdělávání a Online 

vzdělávání. 

Postupně tak vznikly například elearningové kurzy nebo scénáře pro instruktážní videa. 

V druhé polovině projektu budou dotvořeny výukové pomůcky a oslovena cílová skupina pro zapojení 

do pilotáže projektu.  

Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky (reg. č. 

CZ.1.07/3.2.11/03.0173). 


